謹啓 時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、下記の要領にて
「第2回Essence of Micro Incision Surgery Seminar」を開催させて頂く運びとなりまし
た。
つきましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう、

ご案内申し上げます。

日時： 2019年7月5日（金） 19：30～21:00

会場： ハイアットリージェンシー那覇 2階

那覇市牧志3-6-20

TEL  098-866-8888

主催：千寿製薬株式会社

座長：琉球大学大学院医学研究眼科学 教授 古泉 英貴 先生

講演： 19：30 ー 20：30

「 私の硝子体手術 2019 」

独立行政法人労働者健康安全機構 大阪労災病院
眼科部長 恵美 和幸 先生

20：30 ー 21：00
「 ディスカッション 」

第2回
Essence of Micro Incision Surgery Seminar

(EMISS)